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ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ’NDEN CEPHE TASARIMINDA YENİLİKÇİ EĞİTİM PROGRAMI 

Özyeğin Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi bünyesindeki Btech Lab girişimiyle 
hayata geçirilen “ÖzÜ Cephe Akademisi Sertifika Programı,” Ekim 2025’te başlayacak. 
Mimari cephe tasarımı ve teknoloji alanında uzmanlaşmak isteyen profesyoneller ve 

lisansüstü öğrenciler için tasarlanan program ile, bu alanda ihtiyaç duyulan yetkinliklerin 
güncel ve ileri düzey teknolojilere odaklanarak aktarılması hedefleniyor.  

Özyeğin Üniversitesi ile Delft Teknik Üniversitesi, Darmstadt Teknik Üniversitesi, Innobuild 
Digitale Fassadenplanung ve European Façade Network (EFN) katkılarıyla hayata geçirilen “ÖzÜ 
Cephe Akademisi Sertifika Programı” tanıtım toplantısı, Delft Teknik Üniversitesi ve Darmstadt 
Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr.-Ing. Ulrich Knaack ve cephe sektörü firmaları, mimarlar ve 
öğrencilerin katılımıyla 30 Ocak 2025’te Swissôtel The Bosphorus’ta gerçekleştirildi. 
 
Programa ev sahipliği yapan Özyeğin Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Aslıhan Ünlü; “Programın ana hedeflerini göz önünde bulundurarak yapılandırılmış teorik 
ve pratik dersleri, yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler sunan proje odaklı bir eğitim yaklaşımıyla 
birleştiren bir yapıya sahip” sözleriyle, program kapsamında uygulamaya dönük teorik altyapı 
ile pratik bilginin birleştirildiğinin altını çizdi.  

Prof. Dr.-Ing. Ulrich Knaack ise, programın önemine vurgu yaparak; “Mimarlığa ve 
mühendisliğe merak ve ilgi duyuyor musunuz? Özyeğin Üniversitesi’nde Cephe Tasarımı ve 
Teknolojisi eğitimi; estetik, performans ve sürdürülebilirliğin kesişim noktasında en güncel 
bilgileri sunan bir program olarak tasarlanmış ve öğrenci kabul etmeye başlamıştır. Bu 
program, cephe teknolojilerine dair anlayışı derinleştirerek sektörde bilgi ve uzmanlığın 
yayılmasına katkı sağlamayı hedeflemektedir. Bu önemli lansmanın bir parçası olmaktan ve 
Özyeğin Üniversitesi’nde yüksek performanslı bina cephelerinin tasarımında inovasyon, enerji 
verimliliği ve yapısal bütünlüğü dengelemeye yönelik ortaya konan eğitim yaklaşımının hayata 
geçirilmesinden büyük memnuniyet duyuyorum. Cephe sektöründe uzman mimar ve 
mühendis olmayı hedefliyorsanız bu program yapılı çevrenin geleceğini şekillendirecek 
beceriler ile donanmanızı sağlayacaktır. Programı inceleyin, katılın ve geleceğin mimarlığını 
yeniden tanımlayan bu topluluğun parçası olun!” dedi. 

En yeni teknolojilere odaklanarak katılımcılara cephe sektöründe gereken yetkinlikleri 
kazandırmayı amaçlayan ÖzÜ Cephe Akademisi Sertifika Programı’nın Ekim 2025’te başlatılması 
planlanıyor. Toplam 16 hafta sürecek program, 8 haftalık iki modülden oluşuyor. Teorik ve 
pratik dersler, sektör profesyonelleri ve akademisyenler tarafından iki haftada bir, hafta sonları 
olacak şekilde İstanbul Beşiktaş’taki Swissôtel The Bosphorus’ta ve Özyeğin Üniversitesi 
Çekmeköy Kampüsü’nde gerçekleştirilecek. Program dersleri ağırlıklı olarak yüz yüze yapılacak; 



 
 
 

katılımcılara daha fazla esneklik ve erişim imkânı sunmak amacıyla bazı oturumlar Zoom 
üzerinden de takip edilebilecek.  
 
Detaylı bilgi için aşağıdaki adresler ziyaret edilebilir.  
https://sea.ozyegin.edu.tr/tr/ozu-cephe-akademisi-ileri-cephe-teknolojileri-tasarimi-sertifika-programi 
https://labs.ozyegin.edu.tr/btech/ 
 
 
Özyeğin Üniversitesi Hakkında 
 
2007 yılında Hüsnü M. Özyeğin Vak7 tara7ndan kurulan Özyeğin Üniversitesi, küresel etki, öğrenci gelişimi ve 
akademik mükemmeliyet odaklı girişimci bir araşErma üniversitesidir. Üniversite yedi (7) fakülte ve üç (3) ensKtüde 
yirmi beş (25) lisans, otuz alE (36) yüksek lisans ve on (10) doktora programı sunmaktadır. Özyeğin Üniversitesi, 
iddialı lisansüstü programları ve yenilikçi, disiplinler arası iş birliklerini teşvik eden dinamik akademik topluluğunun 
etkisiyle hızla büyüyen araşErma çıkElarıyla araşErma yetkinliklerini gelişKrmeyi amaçlamaktadır. Uluslararası 
alanda tanınan Özyeğin Üniversitesi, “THE Genç Üniversiteler Sıralaması”nda son 20 yıl içinde kurulmuş vakıf ve 
özel üniversiteler arasında ikinci sırada yer almaktadır. Özyeğin Üniversitesi “THE Etki Sıralamaları”nda Türkiye’nin 
vakıf üniversiteleri arasında alE (6) yıldır birinci sıradadır. 
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